
Ferie og Fællespasning 

På særlige dage i året har vi fællespasning i samarbejde med den integrerede institution Skovslottet 

og Børnehaven Mosegården  

 

Familier, der ikke kan holde fri på disse dage, kan således benytte sig af fællespasning. 

 

For alle ferieperioder gælder det, at forældre skal tilmelde deres barn til pasning, så gældende regler 

for varsling af personalets ferie kan overholdes: 3 måneder før hovedferien (i sommerperioden) og 1 

måned før de øvrige ferieperioder. 

Er jeres barn tilmeldt fællespasning i en af disse perioder, vil I modtage et skriv med praktiske 

informationer i god tid inden fællespasningen. Heraf vil fremgå, hvilken af de 3 institutioner der 

holder åbent samt kontaktoplysninger på den ledelsesansvarlige                                                 

Nedenfor kan ses datoer for fællespasning for 2025. Datoerne, samt rammer for fællespasning er 

godkendt af dagtilbuddets bestyrelse. 

 

 

3 dage før påsken – 14.-16. April  Fællespasning for tilmeldte børn 

 

Påsken – 17.-21. April   Lukket 

 

Kr. Himmelfartsdag – 29. Maj   Lukket 

 

Fredagen efter Kr. Himmelfartsdag 30. Maj   Fællespasning for tilmeldte børn 

 

2. pinsedag – 9. Juni   Lukket 

 

Grundlovsdag - 5. juni Fællespasning for tilmeldte børn, åben til kl. 12.00 

 

Sommerferien - uge 29+30   Fællespasning for tilmeldte børn 

 

Juleaften - 24. december Fællespasning for tilmeldte børn, åben til kl. 14.00 

 

1. og 2. juledag - 25. og 26. december  Lukket 

 

Dagene mellem jul og nytår,  

+29.+30. december  Fællespasning for tilmeldte børn 

 

Nytårsaften - 31. december Fællespasning for tilmeldte børn, åben til kl. 14.00 

 

 

Alle 3 institutioner holder i løbet af året 1-2 pædagogiske dage, og datoer herfor vil blive meldt ud i 

god tid. 

Udover ovenstående datoer for fællespasning, vil der blive spurgt til barnets fremmøde i følgende 

uger:                                                                                                                                                  

Uge 7: Vinterferie     -     Uge 27+28+31: Sommerferie     -     Uge 42: Efterårsferie 

 


